Consultas: info@inmersity.com

Time
08:00-09:00
09:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00
16:00-17:00
17:00-18:00
18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00
22:00-23:00
23:00-24:00
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Ice Breaking: Tutor & Family

First Conversations

Dinner Time

Phone Call

Social Time

0.V. Movies / Tv

Time to sleep

Day 1

NIMErS y

Cronograma Fin de Semana

Saturday

Breakfast & Day Plannig

One-to-one
One-to-one
Street Market
Lunch Time
Do your Homework
One-to-one
Tea Time-Board Games
Readings
Social Time
Dinner Time
Phone Call
Social Time
0.V. Movies / Tv
Time to sleep

Day 2

Www.inmersity.com

Sunday
Breakfast & Day Planning
One-to-one
One-to-one
Presentation
Lunch Time
Activities
Games
Social Time

Last conversations
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El Cronograma es ilustrativo. Es decir, es un programa tipo de Fin de Semana que sirve solo como muestra del tipo de
Los horarios y las actividades pueden variar sustancialmente de un programa a otro dependiendo de la familia de

Asi, es posible que actividades de este ejemplo puedan no realizarse, llevarse a cabo otras distintas, etc. Por ejemplo:

Ensayos de teatro, club de baile, jugar al golf, Cooking workshop, ir a la playa, bafios de barro, hacer la compra, salir a

cenar, barbacoa con los amigos, etc.

Importante: El tutor asignado realiza parte de las actividades diarias, no todas. Algunas de éstas pueden realizarse con
los miembros de la familia y también con otro personal nativo de Inmersity.

Nota:

actividades y horarios que se pueden dar.

acogida, sus costumbres y habitos sociales.
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http://www.inmersity.com/

